平成３０年度

第６５回

九州・中国・四国・三地区学生ソフトテニス
選手権大会

大会要項
九州学生ソフトテニス連盟

平成３０年度第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス選手権大会　実施要項

平成３０年９月１７日
九州学生ソフトテニス連盟

会　長　林　　研一
理事長　木庭　魁太郎
加盟各大学ソフトテニス部　殿

　拝啓　早秋の候、貴部におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

　さて、『平成３０年度　第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス選手権大会』を下記の通り開催いたしますので、奮ってご参加くださいますよう、ここにご案内申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　九州学生ソフトテニス連盟

記

1、 日　　程

平成３０年　１１月９日(金)～１２日(月)　予備日なし
　　　１１月　９日（金）　  　午後１時　　　　コート開放

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（福岡県福岡市名島運動公園テニスコート）

　　　　　　　　　　　　　　　午後３時　　　　代表者会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(福岡県福岡市名島運動公園テニスコート)
　　　　　　　　　　　　　　　午後４時　　　　　　開会式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 （福岡県福岡市名島運動公園テニスコート）
　　　　　　　１０日（土）　　午前９時００分　　　　　大学対抗戦

　　　　　　　１１日（日）　　午前９時００分　　　　　大学対抗戦

大学対抗戦終了後個人選手権

　　　　　  　１２日（月）　　午前９時００分　　　　　個人選手権　終了後閉会式

　　　　注）試合の進行によっては時間変更もあります。

２、会　　場

　　　　　福岡県福岡市名島運動公園テニスコート
              福岡大学テニスコート
3、 実施要項

①種　　目　　男子・女子　大学対抗戦　　個人選手権

②試合方法　　◎大学対抗戦　男子３組・女子２組による殲（せん）滅戦

◎個人選手権　男女共７回ゲーム　トーナメント優勝戦

　　（個人戦手権は準決勝より９ゲーム）

　　③試合球　　　男子（アカエム）　女子（ケンコー）

　　④参加資格　　平成２９年度の各地区学連に登録してある選手であること。

４、参加料　　大学対抗戦　　男子（１チーム）　 ５０００円

　　　　　　　　　　　　　　女子（１チーム）　 ４０００円

　　　　　　　個人選手権　　男女とも（１ペア） ２０００円

5、 参加申込について

1 申込締切　１０月１９日（金）必着　　締切厳守
＊締切後、直ちにドロー編成を行うため、期限後の申し込みは受け付けませんので

ご注意下さい。大会参加料も同日締切と致します。
2 込は各校が責任を持って行い、所定の申込用紙に必要事項を記入の上、誓約書・参加申込書を添えて下記までご送付ください。
　〒８１４－０１４４
　　　　　　　　福岡県福岡市城南区梅林２丁目２２－１６
ハイトレジュリーⅡ ２０２
　　　　　　　　　　　               木庭 魁太郎　　宛
　　　　　　　　　          📞 ０８０－８２３７－２３４０

③大会参加料は、大学名・責任者名を明記し、下記口座へお振り込み下さい。

　　　　振込先　　　　　ゆうちょ銀行
　　　　預金種目　　　　普通預金

　　　　店番　　　　　　７１８
　　　　支店名　　　　　七一八（読み ナナイチハチ）
　　　　口座番号　　　　３０８４０９８
　　　　口座名義　　　　九州学生ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会計　山本 優羽
　　　注）・電話による申し込み、及び金額不足のものはこれを受け付けません。

　　　　 ・参加料は、お間違えのないようにお振り込み下さい。
· 参加費の振り込み控えを　参加申し込み書と一緒に郵送してください。
· 不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

会計　　　山本  優羽　　　　📞（０８０－８５７１－５４５１）

6、 宿泊について

　　　宿泊・弁当に関しましては、同封しております『宿泊・弁当の要項』をご参照ください。
7、 注意事項

1 申込をして無断で棄権をした場合は、次年度の本大会に出場できない。

2 開会式・代表者会議には必ず出席すること。
本大会役員が代表者会議を行う松山中央公園ミーティングルームまで
各大学代表者の方を誘導いたします。

3 大会に参加しない大学は、所定の用紙（不参加申込書）に記入のうえ、岩本までご送付下さい。

4 選手変更は原則として認めない。やむを得ない場合に限り、四国学連常務理事会の承認を得て変更することができる。

5  ナンバー選手による申し込みは、団体・個人ともに認めます。

　　⑥ 大学対抗戦は、原則として男子１チーム３ペア・女子１チーム２ペアとする。但し

　　　 最終チームに限り、男子１ペア或は２ペア・女子１ペアの出場を認める。また男子

　　　 において、最終の２チームが残り４ペアの時は、２ペアずつの出場を認める。
8、 その他

1 大会をより、円滑に運営させ、権威あるものにする為、各校で競技規則及び審判規則
を徹底して教育する様、お願いします。

2 学生らしいマナーをもって、大会に臨んで下さい。

以上、本大会開催に関しまして質問等ございましたら、下記までご連絡下さい。

九州学生ソフトテニス連盟　　理事長　　　木庭  魁太郎
　　　　　　　　　　　　　　（TEL:０８０－８２３７－２３４０）
誓約書

九州学生ソフトテニス連盟　殿

　本校は、貴連盟が主催する第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会に参加することを誓います。

　　　平成３０年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大学ソフトテニス部

　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　TEL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐キリトリセン‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

不参加通知書

九州学生ソフトテニス連盟　殿

　本校は、貴連盟が主催する第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会に参加いたしません。

　　　平成３０年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大学ソフトテニス部

　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　TEL

平成３０年度

第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学対抗戦参加申込用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大　　学

	     下記の通り、参加料を添えて申し込みます。

　　 男子大学対抗戦（　　）チーム×５，０００円＝（　　　　　　）円
     女子大学対抗戦（　　）チーム×４，０００円＝（　　　　　　）円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　合計（            ）円

　 平成３０年　　月　　日

　　 責任者氏名　　　　　　　　　印　　　℡　　　　　　　　　　　（携帯）
　　 責任者住所〒
九州学生ソフトテニス連盟　殿

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	プレイヤーＡ
	プレイヤーＢ
	学年

	Ａ

	Ｄ

	Ｂ

	Ｅ

	Ｃ

	Ｆ

· ６チーム以上出場の場合は、用紙をコピーし別紙にて申し込むこと。
　平成３０年度
第６５回九州・中国・四国三地区学生ソフトテニス大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込用紙（男・女）

　　　　　　　　　　　　大学　　２，０００円　×　　　　　ペア　＝　　　　　　　円

	　　 プレイヤーＡ
	　　  プレイヤーＢ
	学年

	 1

	２

	 3

	 4

	 5

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

＊ 学年に関係なく強い順に記入し、１５組以上の場合は、別紙にて申し込むこと。
＊ 選手名はフルネームで記入すること。